INTERVENCIÓN URBANA EN SAN CAYETANO - MUNICIPALIDAD
DEL PILAR

Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: INTERVENCIÓN Urbana en San Cayetano. Apertura: 25/03/2025 Hora: 13:00 hs.
Presupuesto oficial: $409.784.073,72 (pesos Cuatrocientos Nueve Millones Setecientos Ochenta y
Cuatro Mil Setenta y Tres con 72/100). Valor del pliego: $409.780,00 (Pesos Cuatrocientos Nueve Mil
Setecientos Ochenta con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-03-25 13:00

Presupuesto oficial: 409.784.073,72

Presupuesto oficial moneda: pesos